MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Av. Gabriel Garcia Leal n° 676

Fone: (17) 3332-5100 - Fax: (17) 3331-3356
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

"Q A
.11"

PROGRAMA
CIDADES
SUSTENTÁVEIS

DECRETO 6125 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

"Altera o Decreto 5922/21 que dispõe sobre a
nomeação dos membros do Conselho Municipal de
Acompanhamento e de Controle Social do Fundo de
Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica
e de Valorização dos Profissionais da Educação -
Conselho do FUNDEB, no âmbito do Município de
Guaíra-SP."

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO EM EXERCÍCIO DO
MUNICÍPIO DE GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, E DE ACORDO COM A LEI N° 3013 DE 16/03/2021, DECRETA:

Art. 1° Fica alterados os inciso I, III e VII do Decreto 5922/2021, passando a vigorar com a

seguinte redação :

1— REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
Titular:
01 — Rosana Oliveira Cruz
02 — Lucas Vaz da Silva
Suplente:
01 — Maria Salete Alves Moises Mendes
02 — Andre Luiz Ternóteo dos Santos

PROFESSORES DAS ESCOLAS PÚBLICASII — REPRESENTANTE DOS
MUNICIPAIS
Titular:
01 — Elisangela Garcia da Silva
Suplente:
01 — Elenice Batista Marques Santos

DIRETORES DAS ESCOLAS PÚBLICASIII — REPRESENTANTE DOS
MUNICIPAIS
Titular:
01 — Edneia Corona Giranda Vancim
Suplente:
01 — Zimalda Garcia da Costa Ribeiro

MUNICiP10 DE GUAIRA
Av. Gabriel Garcia Leal n° 676

Fone: (17) 3332-5100 - Fax: (17) 3331-3356
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - CEP - 14.790-000

Guaira - Estado de Sao Paulo
Paco Municipal "Messias Cândido Faleiros"

tpARTk.
,A)tr

PRO AMA
CIDADES
SUSTENTAVEIS

IV — REPRESENTANTE DOS SERVIDORES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS
DAS ESCOLAS PI:JBLICAS MUNICIPAIS
Titular:
01 — Regina de Oliveira Fernandes
Suplente:
01 — Juliana dos Santos Ferreira Vilela

V — REPRESENTANTE DOS PAIS DE ALUNOS DAS ESCOLAS PUBLICAS
MUNICIPAIS
Titular:
01 — Priscila Rocha da Silva Cruz
02 — Rosana Ferreira Prado Tuici
Suplente:
01 — Taind Batista dos Santos
02 — Ana Paula Sousa Oliveira

ESTUDANTES DA EDUCAçÃO BASICAVI — REPRESENTANTE DOS
P(JBLICA
Titular:
01 — Elisa dos Anjos Alves de Moura
02 — Lucia Jesus Pereira
Suplente:
01 — Nivaldo dos Santos
02 — Ernando Aparecido Moreira

VII — REPRESENTANTE DO
EDUCAc:A0
Titular:
01 — Maria Angélica Rebello da Silva
Suplente:
01 — Osmarlei dos Santos Giagio

C.M.E. — CONSELHO MUNICIPAL DE

VIII— REPRESENTANTE DO CONSELHO TUTELAR
Titular:
0 1 — Evaldo Gabriel Marcelino
Suplente:
01 — Guerino Talarico Filho

IX — REPRESENTANTES DE ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL
Titular:
01 — Williana Ferreira

MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Av. Gabriel Garcia Leal n° 676

Fone: (17) 3332-5100 - Fax: (17) 3331-3356
CNPJ: 48.344.014/0001-59 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

slARTic
O' /4

1 \

PROGRAMA
CIDADES
SUSTENTÁVEIS

02 — Josélia da Silva Eugênio Moreira
Suplente:
01 — Rita de Cassia Vilela Pereira Longo
02 — Tais Nara Aleixo Ferreira

Art. 2" Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Guaíra, 25 de novembro de 2021.

Antonio Manoel da lva unior
Prefeito

Publicado e Registrado no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do Município
de Guaíra, na data supra.

Cleber San der Ferreira
Chefe do Departamento de Atos Normativos